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Anotācija Dzelzceļa transporta elektrosakaru tīkli. Dzelzceļa transporta radiosakaru tīkli. Ciparu tīklu
ekspluatācija, administrēšana, topoloģijas analīze. Telekomunikācijas tīklu attīstības problēmas
Latvijas dzelzceļā un vienoto telekomunikāciju tīklu organizācijā Latvijas Republikā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Izskaidrot un apgūt dzelzceļa transporta telekomunikaciju tīklu projektēšanas un ekspluatācijas
īpatnības, lai prastu apkalpot un projektēt modernus sakaru tīklus dzelzceļa transportā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Lai organizētu studentu darbu, tiek veikti sekojoši pasākumi: - pirmajā lekcijā studenti iepazīstas
ar mācību programmu, laboratorijas praktikumu un rekomendēto literatūras sarakstu, pirms katra
laboratorijas darba studentiem elektroniskā veidā tiek izssniegta darba izpildes instrukcija, - katras
lekcijas materiāls tiek izsniegts kā elektronisks konspekts , - tiek organizētas konsultācijas, arī
Internetā. Studenti izmanto lekcijas un papildliteratūru un izstrādā referātus un tos prezentē.
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Modernie elektrosakaru tīkli dzelzceļa transportā. Pīlnigi optiski tīkli. 60 60 10 84

Radiosakaru tīkli dzelzceļa transportā. GSM-Railway standarts. 40 40 8 76

Ciparu tīklu ekspluatācija, administrēšana, topoloģijas analīze. 20 20 6 40

Telekomunikācijas tīklu attīstības problēmas Latvijas dzelzceļā. 20 20 6 40

Vienoto telekomunikāciju tīklu organizācijā Latvijas Republikā. 20 20 6 40

Pastāvīgo darbu pārbaude, konsultācijas, eksāmens 40 40 8 76

Kopā: 200 200 44 356

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj analīzēt modernu elektrosakaru tīklu topoloģijas dzelzceļa transportā Apgūtie elektrosakaru tīklu projektēšanas
pamati dzelzceļa transportā.

Spēj analīzēt radiosakaru tīklu topoloģijas dzelzceļa transportā Apgūti radiosakaru tīklu projektēšanas pamati
dzelzceļa transportā.

Spēj projektēt elektro - un radiosakaru tīklus dzelzceļa transportā. Apgūta attiecīgā jautājuma būtība, pozitīvas
atbildes eksāmenā.
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